Директору МОУ «ООШ с.Красная Речка»

Потаповой Елене Анатольевне

от ___________________________________________

контактный телефон_________________________________

электронная почта ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО)

_____________________________________________________________________________,

дата рождения ___________________ , место рождения _____________________________,

проживающего по  адресу:______________________________________________________

в ____ класс по ________________________________________________ _____ программе

на русском языке.

Родители (ФИО):

Отец: ________________________________________________________________________,

проживающий по адресу:_______________________________________________________

Мать: _______________________________________________________________________,

проживающая по адресу: ______________________________________________________

«_____» ________ 202____ года

Зачислить в ____ класс

Приказ № _____ от «____» __________ 202___ года

В алфавитную книгу записи обучающихся внесен шифр __________

С документами:

1. Устав школы;

2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

3. Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения;

4. Основными образовательными программами, реализуемыми образовательным

учреждением;

5. Документами, регламентирующими организацию образовательного процесса;

Ознакомлен(а)________________________

		2021-04-03T12:11:30+0400
	Красная Речка
	Потапова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью